

A/S D3T

Fløjstrupkærvej 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 57 44 94

Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19/5 2016

Torben Alfred Andersen

Torben Alfred Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S D3T Fløjstrupkærvej 6 8960 Randers SØ
	Telefon: 87 30 33 04
	Telefax: 87 30 33 08
	Hjemmeside: www.delta3teknik.dk
	CVR-nr.: 30 57 44 94
	Stiftet: 27. april 2007
	Hjemstedskommune: Randers
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Henrik Anker Jakobsen Torben Alfred Andersen Jesper Erikstrup
Direktionen	Henrik Anker Jakobsen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ
Advokat	Lou & Partnere Østergrave 4, 1. sal 8900 Randers C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

A/S D3T har leveret serviceydelser til den offentlige sektor, industri sektoren, byggeriet og det liberale erhverv på kompetence områderne el-installation, automation, tyverisikring, brandalarm, videoovervågning, adgangskontrol, energioptimering, solcelleanlæg, maskinflytningsopgaver og industrimontage.

Udviklingen i regnskabsåret

Virksomhedens realiserede resultat for 2015 betegnes som værende særdeles tilfredsstillende.

Udvikling i 2016

Aktiviteten i selskabet er primo 2016 solgt til Bravida Danmark A/S

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2013/14 DKK
Bruttofortjeneste		6.309.050	6.490.605
Personaleomkostninger	1	-5.186.491	-5.082.582
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.935	-105.812
Resultat af primær drift		1.089.624	1.302.211
Andre finansielle indtægter		500	759
Andre finansielle omkostninger		-162.293	-257.068
Resultat før skat		927.831	1.045.902
Skat af årets resultat	2	-207.092	-271.730
Årets resultat		720.739	774.172
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		720.739	774.172
		720.739	774.172

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	342.935
Materielle anlægsaktiver		0	342.935
Deposita		28.053	27.236
Finansielle anlægsaktiver		28.053	27.236
Anlægsaktiver		28.053	370.171
Råvarer og hjælpematerialer		0	1.305.808
Varebeholdninger		0	1.305.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.634.170	2.142.670
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	34.737	714.778
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Udskudte skatteaktiver	4	63.778	270.870
Andre tilgodehavender		1.516.227	0
Periodeafgrænsningsposter		0	36.860
Tilgodehavender		4.258.912	3.165.178
Likvide beholdninger		20.000	20.000
Omsætningsaktiver		4.278.912	4.490.986
Aktiver		4.306.965	4.861.157

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiekapital		501.000	501.000
Overført resultat		222.234	-498.505
Egenkapital	5	723.234	2.495
Kreditinstitutter i øvrigt		616.460	711.367
Langfristede gældsforpligtelser	6	616.460	711.367
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		95.000	89.000
Kreditinstitutter		907.723	2.058.346
Modtaget forudbetaling fra kunder		67.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		692.502	1.011.048
Anden gæld		1.204.546	978.218
Periodeafgrænsningsposter		0	10.683
Kortfristede gældsforpligtelser		2.967.271	4.147.295
Gældsforpligtelser		3.583.731	4.858.662
Passiver		4.306.965	4.861.157
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter	9		

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2013/14 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	4.528.098	4.382.536	
Pensioner	491.547	532.053	
Andre omkostninger til social sikring	90.271	115.536	
Øvrige personaleomkostninger	76.575	52.457	
	<u>5.186.491</u>	<u>5.082.582</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	207.092	271.730	
	<u>207.092</u>	<u>271.730</u>	
3 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	34.737	2.000.654	
Acontofaktureringer	0	-1.285.876	
	<u>34.737</u>	<u>714.778</u>	
4 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud .			
5 Egenkapital			
	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	501.000	-498.505	2.495
Årets resultat	0	720.739	720.739
Egenkapital pr. 31. december	<u>501.000</u>	<u>222.234</u>	<u>723.234</u>

Aktiekapitalen består af 501.000 aktier á nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 175.000 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut der udover garantiforpligtelser pr. 31.12.2015 var på DKK 1.619.183, er der afgivet virksomhedspant i selskabets driftsmidler, debitorer, igangværende arbejde og varelager. Pantet er på DKK 4.000.000.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er følgende: Debitorer DKK 2.634.170.517, igangværende arbejde DKK 34.737, varelager DKK 0, og driftsmidler DKK 0.

8 Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser udgør DKK 828.700.

9 Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Henrik Jacobsen Holding ApS, Fløjstrupkærvej 6, 8920 Randers NV
Torben Alfred Andersen Holding ApS, Rørsangervej 24, 8920 Randers NV
